
M A G I S T R Á T   M Ě S T A   L I B E R E C  
o d b o r   s t a v e b n í   ú ř a d   

nám. Dr. E. Beneše 1, 460 59 Liberec 1 

tel. 485 243 111 

 

Č. j.: SURR/7130/278335/23-Šk Liberec, dne 17.6.2024 

CJ MML 246073/24 

Oprávněná úřední osoba: Ing. Petra Štoková 

tel. 485243612  

 

ČEZ Distribuce, a. s. 

Teplická č.p. 874/8 

Děčín IV-Podmokly 

405 02  Děčín 2 

 

ROZHODNUTÍ 

ÚZEMNÍ ROZHODNUTÍ 

 

Výroková část: 

Magistrát města Liberec, odbor stavební úřad, jako stavební úřad podle § 13 odst. 1 písm. d) zákona č. 

183/2006 Sb., o územním plánování a stavebním řádu (stavební zákon), ve znění pozdějších předpisů 

(dále jen “stavební zákon“), ve spojení s § 334a odst. 3 zákona č. 283/2021 Sb., stavební zákon, ve znění 

pozdějších předpisů v územním řízení posoudil podle § 84 až 90 stavebního zákona žádost o vydání 

rozhodnutí o umístění stavby nebo zařízení (dále jen "rozhodnutí o umístění stavby"), kterou dne 

18.12.2023 podal 

 

ČEZ Distribuce, a. s., IČO 24729035, Teplická č.p. 874/8, Děčín IV-Podmokly, 405 02  Děčín 2, 

kterou zastupuje Energetická montážní společnost Liberec, s.r.o., IČO 62743325, Budyšínská 

č.p. 1294, Liberec I-Staré Město, 460 01  Liberec 1 

(dále jen "žadatel"), a na základě tohoto posouzení: 

 

I. Vydává podle § 79 a 92 stavebního zákona a § 9 vyhlášky č. 503/2006 Sb., o podrobnější úpravě 

územního rozhodování, územního opatření a stavebního řádu 

 

r o z h o d n u t í   o   u m í s t ě n í   s t a v b y 

 

LB - K. Světlé, obnova vNN 

Liberec VII-Horní Růžodol 

 

 

(dále jen "stavba") na pozemku parc. č. 323/15 (ostatní plocha), parc. č. 323/25 (ostatní plocha), parc. č. 

323/42 (ostatní plocha), parc. č. 325 (zastavěná plocha a nádvoří), parc. č. 331 (zastavěná plocha a 

nádvoří), parc. č. 332 (zastavěná plocha a nádvoří), parc. č. 334 (zastavěná plocha a nádvoří), parc. č. 336 

(zastavěná plocha a nádvoří), parc. č. 338 (zastavěná plocha a nádvoří), parc. č. 350/1 (zastavěná plocha a 

nádvoří), parc. č. 352/1 (zastavěná plocha a nádvoří), parc. č. 354 (zastavěná plocha a nádvoří), parc. č. 

358/1 (zastavěná plocha a nádvoří), parc. č. 359/1 (zahrada), parc. č. 361 (zastavěná plocha a nádvoří), 

parc. č. 363/1 (zastavěná plocha a nádvoří), parc. č. 365 (zastavěná plocha a nádvoří), parc. č. 366 

(zahrada), parc. č. 369 (zastavěná plocha a nádvoří), parc. č. 371 (zastavěná plocha a nádvoří), parc. č. 

389/1 (zastavěná plocha a nádvoří), parc. č. 391/1 (zastavěná plocha a nádvoří), parc. č. 398/1 (zastavěná 

plocha a nádvoří), parc. č. 399 (zahrada), parc. č. 401 (zastavěná plocha a nádvoří), parc. č. 407 (zahrada), 

 



Č.j. CJ MML 246073/24 str. 2 

 
parc. č. 408 (zahrada), parc. č. 409/1 (ostatní plocha), parc. č. 412 (zastavěná plocha a nádvoří), parc. č. 

414 (zastavěná plocha a nádvoří), parc. č. 420 (zastavěná plocha a nádvoří), parc. č. 421/1 (zahrada), 

parc. č. 427 (zastavěná plocha a nádvoří), parc. č. 428 (zahrada), parc. č. 429/1 (zastavěná plocha a 

nádvoří), parc. č. 437 (zastavěná plocha a nádvoří), parc. č. 460 (zastavěná plocha a nádvoří), parc. č. 462 

(zastavěná plocha a nádvoří), parc. č. 464/1 (zastavěná plocha a nádvoří), parc. č. 465/2 (ostatní plocha), 

parc. č. 466 (zastavěná plocha a nádvoří), parc. č. 467 (zastavěná plocha a nádvoří), parc. č. 468/1 

(zahrada), parc. č. 469 (zastavěná plocha a nádvoří), parc. č. 472 (zahrada), parc. č. 474 (ostatní plocha), 

parc. č. 476 (zahrada), parc. č. 477/1 (ostatní plocha), parc. č. 562/1 (zahrada), parc. č. 562/2 (zahrada), 

parc. č. 565 (zastavěná plocha a nádvoří), parc. č. 567/1 (zahrada), parc. č. 574/2 (zastavěná plocha a 

nádvoří), parc. č. 579 (zastavěná plocha a nádvoří), parc. č. 582 (zahrada), parc. č. 622 (zastavěná plocha 

a nádvoří), parc. č. 624 (zastavěná plocha a nádvoří), parc. č. 626/2 (zastavěná plocha a nádvoří), parc. č. 

627 (zastavěná plocha a nádvoří), parc. č. 628 (zahrada), parc. č. 633/1 (zastavěná plocha a nádvoří), 

parc. č. 634 (zahrada), parc. č. 650/1 (ostatní plocha), parc. č. 1050/1 (ostatní plocha), parc. č. 1051 

(ostatní plocha), parc. č. 1052 (ostatní plocha), parc. č. 1053 (ostatní plocha), parc. č. 1054 (ostatní 

plocha), parc. č. 1057 (ostatní plocha), parc. č. 1068 (ostatní plocha), parc. č. 1070 (ostatní plocha), parc. 

č. 1079 (ostatní plocha) v katastrálním území Horní Růžodol. 

 

Druh a účel umisťované stavby: 

SO 07 -Nové kabelové vedení NN 

V rámci tohoto stavebního objektu bude zbudováno nové kabelové vedení NN, které nahradí dožité 

vrchní vedení NN. Ze stávající rozpojovací skříně R97 umístěné u křižovatky ulic Krokova a 

Ještědská bude vyveden kabel AYKY 3x240+120mm2, který povede přes tramvajový pás a ulicí 

Karolíny Světlé podél komunikace a ke křižovatce s ulicí Jilmová, kde bude kabel ukončen v 

rozpojovací skříni R485 SD 822. Z této skříně budou vyvedeny dva kabely AYKY 3x240+120mm2, 

které budou ukončeny v rozpojovací skříni R106 SR422 na křižovatce s ulicí Herbenova. Každý z 

těchto kabelů povede po jiné straně a cestou budou smyčkovat odběrná místa. Ze skříně R106 bude 

vyveden kabel AYKY 3x240+120mm2, který bude ukončen v přípojkové skříni B146 SS101. Po 

cestě zasmyčkuje odběrná místa. Kabelové vedení vedoucí ze skříně A145 do R107 bude 

rozstřiženo, oba konce naspojkovány na nový AYKY 3x240+120mm2 a bude provedeno 

zasmyčkování nové přípojkové skříně 78 na domě č.p. 78/32 ul. 28.října, Liberec VII – Horní 

Růžodol. Ze stávající rozpojovací skříně R 107 bude dvakrát vyvedeno nové kNN AYKY 

3x240+120mm2,kde jeden kabel povede do ulice Slepá, zasmyčkuje přípojkové skříně, vrátí se do 

ulice 28.října a bude ukončen v nové rozpojovací skříni R176 na domě č.p. 290/38 ul. 28.října, 

Liberec VII – Horní Růžodol. Druhý kabel povede v ulici 28.října do rozpojovací skříně R176 a po 

trase zasmyčkuje nové přípojkové skříně. Z rozpojovací skříně R176 bude vyveden kNN AYKY 

3x240+120mm2, který bude ukončen ve stávající rozpojovací skříni R142 a po cestě zasmyčkuje 

přípojkové skříně. Rozpojovací a přípojkové skříně budou uzemněny.  

 

Umístění stavby na pozemku: 

Stavba bude umístěna na pozemcích parc. č. 323/15, 323/25, 323/42, 325, 331, 332, 334, 336, 338, 350/1, 

352/1, 354, 358/1, 359/1, 361, 363/1, 365, 366, 369, 371, 389/1, 391/1, 398/1, 399, 401, 407, 408, 409/1, 

412, 414, 420, 421/1, 427, 428, 429/1, 437, 460, 462, 464/1, 465/2, 466, 467, 468/1, 469, 472, 474, 476, 

477/1, 562/1, 562/2, 565, 567/1, 574/2, 579, 582, 622, 624, 626/2, 627, 628, 633/1, 634, 650/1, 1050/1, 

1051, 1052, 1053, 1054, 1057, 1068, 1070, 1079 v katastrálním území Horní Růžodol. 

Určení prostorového řešení stavby: 

Délka kabelové trasy: 1616 m. Délka kabelu 3x240+120 mm2:  2215m.   

 

 

II. Stanoví podmínky pro umístění stavby: 

1. Stavba bude umístěna v souladu s grafickou přílohou rozhodnutí, která obsahuje výkres současného 

stavu území na podkladu katastrální mapy se zakreslením stavebního pozemku, požadovaným 

umístěním stavby, s vyznačením vazeb a vlivů na okolí – „katastrální situační výkres C2.1 a C2.2“ a 



Č.j. CJ MML 246073/24 str. 3 

 
"výkres montáže C.3.1 a C3.2" v měřítku 1:500. Výkresy jsou součástí dokumentace pro vydání 

rozhodnutí o umístění stavby, která byla autorizována Ing. Martinem Krýchou, autorizovaným 

inženýrem pro technologická zařízení staveb (ČKAIT – 0012475) a byly ověřeny stavebním úřadem.  

2. Jako stavební pozemek se vymezuje část pozemků parc. č. 323/15, 323/25, 323/42, 325, 331, 332, 

334, 336, 338, 350/1, 352/1, 354, 358/1, 359/1, 361, 363/1, 365, 366, 369, 371, 389/1, 391/1, 398/1, 

399, 401, 407, 408, 409/1, 412, 414, 420, 421/1, 427, 428, 429/1, 437, 460, 462, 464/1, 465/2, 466, 

467, 468/1, 469, 472, 474, 476, 477/1, 562/1, 562/2, 565, 567/1, 574/2, 579, 582, 622, 624, 626/2, 

627, 628, 633/1, 634, 650/1, 1050/1, 1051, 1052, 1053, 1054, 1057, 1068, 1070, 1079 v katastrálním 

území Horní Růžodol.  

3. V projektové dokumentaci vyššího stupně budou zakresleny všechny podzemní sítě ležící v navržené 

trase dle skutečného stavu. Souběh a navržené křížení stávajících sítí a s nimi souvisejících zařízení 

bude projednáno písemně se správci (vlastníky) stávajících sítí a doklady o projednání budou  

k dokumentaci přiloženy. Podmínky pro umístění stavby a provedení prací v blízkosti inženýrských 

sítí budou respektovány při provádění stavby, zejména budou respektovány podmínky z těchto 

stanovisek a vyjádření:  

- ČEZ Distribuce, a.s. ze dne 5.6.2023, zn. 01019551980;  

- Severočeské vodovody a kanalizace, a. s. ze dne 16.6.2023, zn. SCVKZAD173022 a ze dne 

4.7.2023 zn. SCVKZAD173844; 

- GasNet Služby, s.r.o. ze dne  26.6.2023, zn. 5002835726;  

- CETIN a. s. ze dne 6.6.2023, č.j. 161928/23; 

- statutární město Liberec, odbor správy veřejného majetku ze dne 25.9.2023, č.j. 

SML/JS/2023/0570;  

- ČD Telematika a.s ze dne 15.11.2021 č.j. 1202121711 a ze dne 9.6.2023 zn. 04920/2023-Če; 

4. Před zahájením prací je nutno požádat správce sítí o aktualizaci existence sítí a příp. vytýčení tras. 

5. Stavebník zajistí splnění všeobecných podmínek souhrnného stanoviska ČD Telematika a.s ze dne 

19.11.2021, zn. 09559/2021 a ze dne 9.6.2023 zn. 04920/2023-Če.  

6. Stavebník zajistí splnění podmínek souhrnného stanoviska Správy železnic s.o. ze dne 21.6.2023, 

č.j.19074/2023-SŽ-OŘ HKR-OPS: 

a) Při realizaci akce  IE – 12-4006077_LB-K.SVĚTLÉ, OBNOVA vNN, dojde ke styku 

s telekomunikačním vedením (DK Sychrov-Liberec, DK Mimoň-Liberec, MK Ostašov-Liberec) 

v majetku Správy železnic, s.o., které je chráněno  ochranným pásmem dle § 102 zákona č. 

127/2005 Sb. o elektronických komunikacích, viz. vyjádření ČD Telematika č.j. 04920/2023-ČE 

ze dne 9.6.2023. požadujeme před stavbou objednat u ČD Telematika vytyčení těchto kabelů a 

v případě, že by stavbou došlo k přiblížení k jejich trasám, je nutné projednat způsob jejich 

ochrany s majitelem, tj. Správa železnic, s.o. Centrum telematiky a diagnostiky dle platných 

všeobecných podmínek pro kabely Správy železnic, s.o. 

b) Stavebními pracemi nebudou nijak dotčeny drážní pozemky, nebude na ně ukládán žádný stavení 

materiál, ani vytěžená zemina. Likvidace příp. odpadů požadujeme řešit v souladu s platnou 

legislativou v aktuálním znění dle stupně jejich nebezpečnosti, nesmí dojít k ekologické zátěži 

drážních pozemků. 

c) Stavba bude provedena tak, aby ani v budoucnu nedošlo k porušení funkce objektu vlivem 

provozu dráhy. 

d) po dokončení prací v ochranném pásmu dráhy požádá investor OŘ HKR o účast na prohlídce 

dokončené stavby a o kontrolu splnění výše uvedených podmínek, případně zašle na technický 

úsek OŘ HKR zápisy s výše uvedenými správci drážních zařízení a sítí o splnění těchto 

podmínek. Dokladem o souhlasu s provedením prací u dokončené stavby bude kladné vyjádření 

OŘ HKR. 

e) Veškeré změny v projektové dokumentaci, které by přiblížily stavbu ke dráze, požadujeme 

předložit k novému posouzení, a to ještě před zahájením prací. 

7. V plném rozsahu respektovat podmínky souhlasu Statutárního města Liberec, odboru územního 

plánování ze dne 23.2.2022 č.j. UP/7110/012566/22/Lá-UP CJ MML 044587/22 zn. UP 22/22. 

8. Stavebník zajistí splnění podmínek závazného stanoviska Drážního úřadu ze dne 18.3.2023, č.j. 

DUCR-44022/23/Chp: 



Č.j. CJ MML 246073/24 str. 4 

 
a) Stavba bude provedena podle dokumentace předložené Drážnímu úřadu, případné změny této 

dokumentace je stavebník povinen předem projednat s Drážním úřadem. 

b) Stavbou nesmí být nepříznivě ovlivněny drážní objekty a zařízení. 

c) Na stavbě nesmějí být umístěna taková světla nebo barevné plochy, které by mohly vést 

k záměně s drážními znaky nebo mohly jinak ohrozit provoz dráhy.  

d) Při provádění stavby nesmí být ohrožena bezpečnost a plynulost železničního provozu. 

9. Před zahájením stavebních prací stavebník oznámí záměr předem Severočeskému muzeu v Liberci,  

p.o., a uvede spojení na zástupce dodavatelské firmy, který zodpovídá za postup zemních prací. 

10. Podzemní vedení v prostoru staveniště musí být na písemné požádání polohově a výškově vytýčena 

správci těchto zařízení.  Před zásypem položených zařízení budou pozváni správci těchto zařízení ke 

kontrole provedených prací. Kontrolu potvrdí správce zařízení zápisem do stavebního deníku. 

11.  Podzemní vedení, jejichž poškození může ohrozit bezpečnost při zemních pracích, nebo která mohou 

být zemními pracemi poškozena, se musí náležitě zajistit. 

12.  V případě poškození jakéhokoliv podzemního zařízení či povrchové stavby, je navrhovatel povinen 

toto ohlásit ihned příslušnému správci a zachovat se podle jeho pokynů. 

13.  Po dobu výstavby musí být udržována čistota a pořádek v okolí stavby a nesmí být ohrožena 

bezpečnost chodců a silniční dopravy. 

14.  Veškerá použitá prostranství a plochy dotčené stavbou musí být uvedeny do řádného (původního) 

stavu. 

15.  Prováděním prací nesmí být na svých právech poškozeni ani zkráceni vlastníci nebo uživatelé 

sousedních nemovitostí a ostatních přilehlých prostorů. 

16.  Výkopy a skládky na veřejných plochách a komunikacích nesmí omezovat přístup ke vchodům a 

vjezdům na sousední pozemky.  

17. Pozemky dotčené stavbou budou uvedeny do původního stavu. Stavební práce budou prováděny tak, 

aby nebyla ohrožena doprava, pohyb chodců na chodnících a komunikacích, aby nebylo ohroženo 

zdraví a život lidí a zvířat. Staveniště bude po celou dobu provádění prací řádně zabezpečeno a 

zajištěno. 

18. Před zahájením stavby, budou účastníci řízení a vlastníci dotčených pozemků a staveb, taktéž 

vlastníci sousedních staveb a pozemků, kteří budou omezeni na svých právech řádně seznámeni 

s průběhem prací (minimálně 15 dní předem) a bude s nimi situace vyřešena, tak aby zásah do jejich 

práv byl co možná nejmenší. 

19. Při provádění stavby budou provedena taková opatření, aby doprava v dané lokalitě byla co 

nejplynulejší, s trvalou průjezdností lokality s ohledem na všechny vlastníky sousedních pozemků a 

nemovitostí. 

20. Záměr bude realizován v souladu s ověřenou projektovou dokumentací, která je nedílnou součástí 

tohoto rozhodnutí a to bez jakýchkoliv změn týkajících se umístění stavby nebo jejího 

architektonického a materiálového řešení. 

21. Jakékoliv změny v umístění stavby mohou být zajišťovány teprve po změně tohoto rozhodnutí. 

 

Účastníci řízení, na něž se vztahuje rozhodnutí správního orgánu: 

ČEZ Distribuce, a. s., Teplická č.p. 874/8, Děčín IV-Podmokly, 405 02  Děčín 2 

 

Odůvodnění: 

Dne 18.12.2023 podal žadatel žádost o vydání rozhodnutí o umístění stavby. 

Stavební úřad oznámil zahájení územního řízení známým účastníkům řízení a dotčeným orgánům. 

Současně podle ustanovení § 87 odst. 1 stavebního zákona upustil od ústního jednání, protože mu byly 

dobře známy poměry v území a žádost poskytovala dostatečný podklad pro posouzení záměru, a stanovil, 

že ve lhůtě do 15 dnů od doručení tohoto oznámení mohou účastníci řízení uplatnit své námitky a dotčené 

orgány svá závazná stanoviska.  



Č.j. CJ MML 246073/24 str. 5 

 
Stavební úřad podle § 90 odst. 1 stavebního zákona posoudil soulad záměru žadatele se stanovenými 

požadavky. Umístění stavby vyhovuje obecným požadavkům na využívání území a dalším požadavkům 

vyplývajících z uvedených ustanovení. Stavební úřad podle § 90 odst. 2 stavebního zákona dále posoudil 

soulad s územně plánovací dokumentací a s cíli a úkoly územního plánování, protože se jedná o stavební 

záměr, pro který se nevydává závazné stanovisko orgánu územního plánování. Předmětný záměr je 

v souladu s územním plánem Liberec vydaným Zastupitelstvem města Liberec dne 24.2.2022 a účinným 

od dne 12.3.2022. Dotčené pozemky se nacházejí v zastavěném území v plochách bydlení všeobecné 

(regulační kód: 25 BU.3.30.40.z, 21 BU.3.40.30.z, 1024 BU.3.35.40.z, 26 BU.3.40.30.z, 24 

BU.4.30.40.z), v plochách bydlení smíšené obytné všeobecné (regulační kód: 49 SU.4.50.20.s, 111 

SU.3.30.30.z, 110 SU.3.30.30.z) a v plochách smíšené obytné centrální (regulační kód: 142 SC.4.35.30.z, 

243 SC.4.60.20.s). Umístění technické infrastruktury místního významu má v těchto plochách podmíněně 

přípustné využití. Vzhledem k tomu, že se jedná o podzemní kabelové vedení NN v zastavěném území, 

lze konstatovat, že uvedené obecné podmínky jsou splněny. Specifické podmínky se netýkají tohoto 

záměru, nejedná se o plošná nenáročná zařízení. Dále lze konstatovat, že záměr je v souladu s cíli a úkoly 

územního plánování uvedenými v ustanovení § 18 a § 19 stavebního zákona, zejména se nejedná o 

stavbu, která by byla v rozporu se stávajícím charakterem území nebo byla spojena s problémy a riziky 

s ohledem na veřejné zdraví, životní prostředí, veřejnou infrastrukturu apod. 

Umístění stavby vyhovuje obecným požadavkům na využívání území. Projektová dokumentace stavby 

splňuje obecné požadavky na výstavbu. Stavební úřad v průběhu řízení neshledal důvody, které by 

bránily povolení záměru. 

Požadavky na veřejnou dopravní a technickou infrastrukturu  - technická infrastruktura místního významu 

je přípustná ve všech plochách územního plánu.  

Stavební úřad zajistil vzájemný soulad předložených závazných stanovisek dotčených orgánů 

vyžadovaných zvláštními předpisy a zahrnul je do podmínek rozhodnutí. 

Stavební úřad rozhodl, jak je uvedeno ve výroku rozhodnutí, za použití ustanovení právních předpisů ve 

výroku uvedených. 

Účastníci řízení - další dotčené osoby: 

STATUTÁRNÍ MĚSTO LIBEREC, IČO 00262978, nám. Dr. E. Beneše č.p. 1/1, Liberec I-Staré Město, 

460 01  Liberec 1, 

Jana Diviš Kendiková, Slunečná č.p. 1017/22, Liberec I-Staré Město, 460 01  Liberec 1, 

Jana Kendiková, Schwarzova č.p. 444, 463 03  Stráž nad Nisou, 

Alexandra Kendiková, Schwarzova č.p. 444, 463 03  Stráž nad Nisou, 

SYBAN, s.r.o., IČO 25401343, 28. října č.p. 60/44, Liberec VII-Horní Růžodol, 460 07  Liberec 7, 

Ing. Petr Albrecht, 28. října č.p. 290/38, Liberec VII-Horní Růžodol, 460 07  Liberec 7, 

MUDr. Gabriela Albrechtová, Počernická č.p. 568/21, Rybáře, 360 05  Karlovy Vary 5, 

PhDr. Rudolf Čabaj, 28. října č.p. 290/38, Liberec VII-Horní Růžodol, 460 07  Liberec 7, 

Barbora Fouque, 28. října č.p. 290/38, Liberec VII-Horní Růžodol, 460 07  Liberec 7, 

Martin Pešek, 28. října č.p. 290/38, Liberec VII-Horní Růžodol, 460 07  Liberec 7, 

Mgr. Hynek Šála, 28. října č.p. 290/38, Liberec VII-Horní Růžodol, 460 07  Liberec 7, 

Mgr. Lenka Šálová, 28. října č.p. 290/38, Liberec VII-Horní Růžodol, 460 07  Liberec 7, 

Petr Žižka, 28. října č.p. 290/38, Liberec VII-Horní Růžodol, 460 07  Liberec 7, 

Iva Žižková, 28. října č.p. 290/38, Liberec VII-Horní Růžodol, 460 07  Liberec 7, 

Jan Čivrný, 28. října č.p. 207/36, Liberec VII-Horní Růžodol, 460 07  Liberec 7, 

Miroslav Čivrný, 28. října č.p. 207/36, Liberec VII-Horní Růžodol, 460 07  Liberec 7, 

Jan Svoboda, 28. října č.p. 207/36, Liberec VII-Horní Růžodol, 460 07  Liberec 7, 

Alžběta Svobodová, K Bříze č.p. 349, Šimonovice-Minkovice, 463 12  Liberec 25, 

Ing. Václav Dvořák, Bačalky č.p. 8, 507 23  Libáň, 

Zdeněk Šimůnek, Alšova č.p. 185, 463 31  Chrastava, 

Monika Šimůnková, Alšova č.p. 185, 463 31  Chrastava, 

Zuzana Adamírová, Tylova č.p. 197/16, Liberec VII-Horní Růžodol, 460 07  Liberec 7, 

Tomáš Deschmann, Karoliny Světlé č.p. 193/46, Liberec VII-Horní Růžodol, 460 07  Liberec 7, 

Alena Deschmannová, Karoliny Světlé č.p. 193/46, Liberec VII-Horní Růžodol, 460 07  Liberec 7, 

Jiří Janovský, Mozartova č.p. 635/6, Liberec I-Staré Město, 460 01  Liberec 1, 

MgA. Lucie Kopecká, Čechova č.p. 2326/29, Jižní Předměstí, 301 00  Plzeň 1, 

Leoš Kopecký, Čechova č.p. 2326/29, Jižní Předměstí, 301 00  Plzeň 1, 



Č.j. CJ MML 246073/24 str. 6 

 
Markéta Kubišová, Sametová č.p. 715/6, Liberec VI-Rochlice, 460 06  Liberec 6, 

Jan Leschinger, Karoliny Světlé č.p. 193/46, Liberec VII-Horní Růžodol, 460 07  Liberec 7, 

Lukáš Šlajch, Karoliny Světlé č.p. 193/46, Liberec VII-Horní Růžodol, 460 07  Liberec 7, 

David Hradecký, Karoliny Světlé č.p. 375/44, Liberec VII-Horní Růžodol, 460 07  Liberec 7, 

Milan Kala, Karoliny Světlé č.p. 95/42, Liberec VII-Horní Růžodol, 460 07  Liberec 7, 

Milan Kala, Ještědská č.p. 51, Liberec XIX-Horní Hanychov, 460 08  Liberec 8, 

Eva Kalová, Ještědská č.p. 51, Liberec XIX-Horní Hanychov, 460 08  Liberec 8, 

Petr Král, Karoliny Světlé č.p. 95/42, Liberec VII-Horní Růžodol, 460 07  Liberec 7, 

Taťána Králová, Karoliny Světlé č.p. 95/42, Liberec VII-Horní Růžodol, 460 07  Liberec 7, 

Lucie Němcová, Karoliny Světlé č.p. 95/42, Liberec VII-Horní Růžodol, 460 07  Liberec 7, 

Ilona Netolická, Karoliny Světlé č.p. 95/42, Liberec VII-Horní Růžodol, 460 07  Liberec 7, 

Martin Jursa, Karoliny Světlé č.p. 136/40, Liberec VII-Horní Růžodol, 460 07  Liberec 7, 

Šárka Jursová, Karoliny Světlé č.p. 136/40, Liberec VII-Horní Růžodol, 460 07  Liberec 7, 

Jiří Livora, Karoliny Světlé č.p. 136/40, Liberec VII-Horní Růžodol, 460 07  Liberec 7, 

Zdeněk Livora, Karoliny Světlé č.p. 136/40, Liberec VII-Horní Růžodol, 460 07  Liberec 7, 

Zdeňka Livorová, Karoliny Světlé č.p. 136/40, Liberec VII-Horní Růžodol, 460 07  Liberec 7, 

Štěpánka Livorová, Karoliny Světlé č.p. 136/40, Liberec VII-Horní Růžodol, 460 07  Liberec 7, 

Nikol Matušová, Karoliny Světlé č.p. 152/36, Liberec VII-Horní Růžodol, 460 07  Liberec 7, 

Miroslav Šurýn, Karoliny Světlé č.p. 152/36, Liberec VII-Horní Růžodol, 460 07  Liberec 7, 

Miroslav Klaus, Karoliny Světlé č.p. 152/36, Liberec VII-Horní Růžodol, 460 07  Liberec 7, 

Renata Šafaříková, Jasanová č.p. 86, Šimonovice, 463 12  Liberec 25, 

Ondřej Vrabec, Karoliny Světlé č.p. 152/36, Liberec VII-Horní Růžodol, 460 07  Liberec 7, 

Vojtech Čonka, Karoliny Světlé č.p. 417/32, Liberec VII-Horní Růžodol, 460 07  Liberec 7, 

Anna Čonková, Karoliny Světlé č.p. 417/32, Liberec VII-Horní Růžodol, 460 07  Liberec 7, 

Ingrid Málková, Karoliny Světlé č.p. 176/30, Liberec VII-Horní Růžodol, 460 07  Liberec 7, 

Tomáš Málek, Karoliny Světlé č.p. 176/30, Liberec VII-Horní Růžodol, 460 07  Liberec 7, 

Stanislav Dunda, Votočkova č.p. 247/24, Liberec VII-Horní Růžodol, 460 07  Liberec 7, 

Jiří Částka, Jilmová č.p. 238/1, Liberec VII-Horní Růžodol, 460 07  Liberec 7, 

Ing. Jan Šupol, Ph.D., Karoliny Světlé č.p. 289/22, Liberec VII-Horní Růžodol, 460 07  Liberec 7, 

Jana Šupolová, Karoliny Světlé č.p. 289/22, Liberec VII-Horní Růžodol, 460 07  Liberec 7, 

Ing. Ondřej Novák, Karoliny Světlé č.p. 286/24, Liberec VII-Horní Růžodol, 460 07  Liberec 7, 

Ing. Václav Bahník, Včelařská č.p. 261/7, Liberec XI-Růžodol I, 460 01  Liberec 1, 

Ing. Štefania Bahníková, Včelařská č.p. 261/7, Liberec XI-Růžodol I, 460 01  Liberec 1, 

Milena Hájková Michaličková, Karoliny Světlé č.p. 288/28, Liberec VII-Horní Růžodol, 460 07  Liberec 

7, 

doc. Ing. Jiří Machuta, Ph.D., Karoliny Světlé č.p. 288/28, Liberec VII-Horní Růžodol, 460 07  Liberec 7, 

Mgr. Veronika Machutová, Ph.D., Karoliny Světlé č.p. 288/28, Liberec VII-Horní Růžodol, 460 07  

Liberec 7, 

Hana Novotná, Dolní řadová č.p. 460, 463 03  Stráž nad Nisou, 

Helena Novotná, Dolní řadová č.p. 460, 463 03  Stráž nad Nisou, 

Vlasta Paličková, Sněhurčina č.p. 705/63, Liberec XV-Starý Harcov, 460 15  Liberec 15, 

Dana Pavlatová, Jiráskova č.p. 479/75, Liberec XII-Staré Pavlovice, 460 01  Liberec 1, 

Ing. Roman Vaněk, Karoliny Světlé č.p. 288/28, Liberec VII-Horní Růžodol, 460 07  Liberec 7, 

Ondřej Vlasák, Alšovice č.p. 129, Pěnčín, 468 21  Bratříkov, 

Zuzana Čauderová, T. G. Masaryka č.p. 5/35, Předměstí, 568 02  Svitavy 2, 

Jan Chvátal, Střímelická č.p. 33, Černé Voděrady, 281 63  Kostelec nad Černými Lesy, 

Daniel Kadlečík, Karoliny Světlé č.p. 296/26, Liberec VII-Horní Růžodol, 460 07  Liberec 7, 

Eva Kadlečíková, Karoliny Světlé č.p. 296/26, Liberec VII-Horní Růžodol, 460 07  Liberec 7, 

Mgr. Aleš Kozák, Karoliny Světlé č.p. 296/26, Liberec VII-Horní Růžodol, 460 07  Liberec 7, 

Jana Kozáková, Votočkova č.p. 325/21, Liberec VII-Horní Růžodol, 460 07  Liberec 7, 

Mgr. Bohumil Machatý, Erno Košťála č.p. 966, Studánka, 530 12  Pardubice 12, 

Libor Machatý, Bednářská č.p. 103/4, Liberec II-Nové Město, 460 01  Liberec 1, 

Jana Masaříková, Karoliny Světlé č.p. 296/26, Liberec VII-Horní Růžodol, 460 07  Liberec 7, 

Jaroslava Netušilová, Karoliny Světlé č.p. 296/26, Liberec VII-Horní Růžodol, 460 07  Liberec 7, 

Vladimír Rudolf, Sněhurčina č.p. 695/43, Liberec XV-Starý Harcov, 460 15  Liberec 15, 

Jaroslav Svárovský, Karoliny Světlé č.p. 296/26, Liberec VII-Horní Růžodol, 460 07  Liberec 7, 

Jaromír Volný, Rabasova č.p. 3837/8, Mšeno nad Nisou, 466 04  Jablonec nad Nisou 4, 

Luboš Jelínek, Opočenská č.p. 258/6, Liberec VII-Horní Růžodol, 460 07  Liberec 7, 



Č.j. CJ MML 246073/24 str. 7 

 
Hana Jelínková, Karoliny Světlé č.p. 258/25, Liberec VII-Horní Růžodol, 460 07  Liberec 7, 

Petr Fink, Pekařova č.p. 838/2, Praha 8-Bohnice, 181 00  Praha 81, 

Lucie Klojdová, Jizerská č.p. 557, Podmoklice, 513 01  Semily, 

Luboš Kočí, Jáchymovská č.p. 266/34, Liberec X-Františkov, 460 10  Liberec 10, 

Kamila Kočová, Jeronýmova č.p. 476/23, Liberec VII-Horní Růžodol, 460 07  Liberec 7, 

Ing. Petr Melezínek, Ruprechtická č.p. 1312/146, Liberec XIV-Ruprechtice, 460 14  Liberec 14, 

Ing. Jana Melezínková, Ruprechtická č.p. 1312/146, Liberec XIV-Ruprechtice, 460 14  Liberec 14, 

Thi Thiem Dang, Okružní č.p. 277, 464 01  Frýdlant v Čechách, 

Filip Rasocha, Humpolecká č.p. 508/13, Liberec V-Kristiánov, 460 05  Liberec 5, 

Zdeněk Štěpánek, Kubcova č.p. 93/5, Plačice, 500 04  Hradec Králové 4, 

Marie Lelková, Karoliny Světlé č.p. 86/35, Liberec VII-Horní Růžodol, 460 07  Liberec 7, 

Romana Nováková, Karoliny Světlé č.p. 98/39, Liberec VII-Horní Růžodol, 460 07  Liberec 7, 

Petr Schäfer, 28. října č.p. 93/29, Liberec VII-Horní Růžodol, 460 07  Liberec 7, 

Ondřej Malec, Irkutská č.p. 110, Liberec XVIII-Karlinky, 460 10  Liberec 10, 

Vlastimil Dědek, Slepá č.p. 295/16, Liberec VII-Horní Růžodol, 460 07  Liberec 7, 

Ing. Lenka Ibehejová, Slepá č.p. 295/16, Liberec VII-Horní Růžodol, 460 07  Liberec 7, 

Markéta Petrášková, Pražská č.p. 9/9, Liberec III-Jeřáb, 460 07  Liberec 7, 

Josef Kotek, K Preciose č.p. 135, Šimonovice-Minkovice, 463 12  Liberec 25, 

INTERSERVIS LIBEREC s.r.o., IČO 60280581, 28. října č.p. 560/41, Liberec VII-Horní Růžodol, 460 

07  Liberec 7, 

Štěpán Šperl, Sázavská č.p. 561/13, Liberec III-Jeřáb, 460 07  Liberec 7, 

Monika Šperlová, Sázavská č.p. 561/13, Liberec III-Jeřáb, 460 07  Liberec 7, 

Dominika Jana Šperlová, 28. října č.p. 38/37, Liberec VII-Horní Růžodol, 460 07  Liberec 7, 

Luboš Hlavatý, Rozdvojená č.p. 152, Šimonovice-Minkovice, 463 12  Liberec 25, 

Stavební bytové družstvo pro výstavbu a správu garáží, IČO 00214531, Poutnická č.p. 548/4, Liberec IV-

Perštýn, 460 01  Liberec 1, 

Dana Barešová, Elišky Krásnohorské č.p. 964, Liberec XIV-Ruprechtice, 460 14  Liberec 14, 

Gabriel Hasenöhrl, Karoliny Světlé č.p. 309/7a, Liberec VII-Horní Růžodol, 460 07  Liberec 7, 

Jana Hasenöhrlová, Karoliny Světlé č.p. 309/7a, Liberec VII-Horní Růžodol, 460 07  Liberec 7, 

Martin Mervart, Karoliny Světlé č.p. 589/7, Liberec VII-Horní Růžodol, 460 07  Liberec 7, 

Veronika Mervartová, Karoliny Světlé č.p. 589/7, Liberec VII-Horní Růžodol, 460 07  Liberec 7, 

Richard Culek, Votočkova č.p. 379/4, Liberec VII-Horní Růžodol, 460 07  Liberec 7, 

Ivan Černý, Hostýnská č.p. 516/12, Praha 10-Malešice, 108 00  Praha 108, 

David Hoďák, Palackého č.p. 239/7, Liberec VII-Horní Růžodol, 460 07  Liberec 7, 

Hana Hoďáková, Palackého č.p. 239/7, Liberec VII-Horní Růžodol, 460 07  Liberec 7, 

HORIZONT FINANCE, s.r.o., IČO 64612619, Letenská č.p. 121/8, Praha 1-Malá Strana, 118 00  Praha 

011, 

Vladimír Hotko, Palackého č.p. 239/7, Liberec VII-Horní Růžodol, 460 07  Liberec 7, 

Růžena Hotková, Palackého č.p. 239/7, Liberec VII-Horní Růžodol, 460 07  Liberec 7, 

Mgr. Kateřina Hurníková, Hostýnská č.p. 516/12, Praha 10-Malešice, 108 00  Praha 108, 

Martin Kašpar, Táborská č.p. 58/15, Liberec VIII-Dolní Hanychov, 460 08  Liberec 8, 

Lukáš Koprivnikar, Palackého č.p. 239/7, Liberec VII-Horní Růžodol, 460 07  Liberec 7, 

Zdeněk Litera, Palackého č.p. 239/7, Liberec VII-Horní Růžodol, 460 07  Liberec 7, 

David Novotný, Palackého č.p. 239/7, Liberec VII-Horní Růžodol, 460 07  Liberec 7, 

Lenka Polívková, Hrdinů č.p. 122/11, Liberec XII-Staré Pavlovice, 460 01  Liberec 1, 

Gabriela Sankey, Bezová č.p. 284/19, Liberec XIII-Nové Pavlovice, 460 01  Liberec 1, 

Mgr. Petra Kafková, Bítovská č.p. 1226/7, 140 00  Praha 4-Michle, 

Roman Pavelka, Javorník č.p. 4, Proseč pod Ještědem, 463 43  Český Dub, 

Miroslav Pavelka, Karoliny Světlé č.p. 248/16, Liberec VII-Horní Růžodol, 460 07  Liberec 7, 

Robert Mattern, Karoliny Světlé č.p. 122/6, Liberec VII-Horní Růžodol, 460 07  Liberec 7, 

Reinfried Wolfram Mattern, Karoliny Světlé č.p. 122/6, Liberec VII-Horní Růžodol, 460 07  Liberec 7, 

Eliška Matternová, Karoliny Světlé č.p. 122/6, Liberec VII-Horní Růžodol, 460 07  Liberec 7, 

Ing. Miroslav Mach, Karoliny Světlé č.p. 178/4, Liberec VII-Horní Růžodol, 460 07  Liberec 7, 

Petra Machová, Karoliny Světlé č.p. 178/4, Liberec VII-Horní Růžodol, 460 07  Liberec 7, 

Libuše Haberland Jahodová, Karoliny Světlé č.p. 411/2, Liberec VII-Horní Růžodol, 460 07  Liberec 7, 

Vladimír Haberland, Karoliny Světlé č.p. 411/2, Liberec VII-Horní Růžodol, 460 07  Liberec 7, 

Ing. René Händl, Křižíkova č.p. 257/46a, Liberec IX-Janův Důl, 460 07  Liberec 7, 

Ing. Magdaléna Händlová, Křižíkova č.p. 257/46a, Liberec IX-Janův Důl, 460 07  Liberec 7, 



Č.j. CJ MML 246073/24 str. 8 

 
Karel Janeček, Ještědská č.p. 55/33, Liberec VII-Horní Růžodol, 460 07  Liberec 7, 

Zuzana Janečková, Ještědská č.p. 55/33, Liberec VII-Horní Růžodol, 460 07  Liberec 7, 

Hedvika Kupcová, Ještědská č.p. 55/33, Liberec VII-Horní Růžodol, 460 07  Liberec 7, 

Václav Třeška, Ještědská č.p. 55/33, Liberec VII-Horní Růžodol, 460 07  Liberec 7, 

Marcela Třešková, Ještědská č.p. 55/33, Liberec VII-Horní Růžodol, 460 07  Liberec 7, 

Pavel Emanuel Nudera, Hašlerova č.p. 120/3, Liberec V-Kristiánov, 460 05  Liberec 5, 

Eva Exnerová, Palackého č.p. 398/4, Liberec VII-Horní Růžodol, 460 07  Liberec 7, 

Milan Exner, Palackého č.p. 398/4, Liberec VII-Horní Růžodol, 460 07  Liberec 7, 

a-net Liberec s.r.o., IČO 28687965, Hradební č.p. 654/32, Liberec VI-Rochlice, 460 06  Liberec 6, 

ČD - Telematika a.s., IČO 61459445, Pod Táborem č.p. 369/8a, 190 00  Praha 9, 

Správa železnic, státní organizace, Oblastní ředitelství Hradec Králové, IČO 70994234, U Fotochemy č.p. 

259/1, 501 01  Hradec Králové, 

CETIN a.s., IČO 04084063, Českomoravská č.p. 2510/19, 190 00  Praha 9-Libeň, 

GasNet Služby, s.r.o., IČO 27935311, Plynárenská č.p. 499/1, Zábrdovice, 602 00  Brno 2, 

Severočeské vodovody a kanalizace, a.s., Ing. Lenka Chybová, IČO 49099451, Sladovnická č.p. 1082, 

Liberec XXX-Vratislavice nad Nisou, 463 11  Liberec 30, 

statutární město Liberec, odbor správy veřejného majetku, IČO 00262978, nám. Dr. E. Beneše č.p. 1/1, 

Liberec I-Staré Město, 460 01  Liberec 1, 

  

Účastníci řízení - další dotčené osoby: 

 Osoby s vlastnickými nebo jinými věcnými právy k sousedním pozemkům: 

parc. č. 326/1, 327, 329/1, 333/1, 335/1, 342, 350/2, 352/3, 355, 358/2, 367, 368, 370, 400/1, 

409/13, 413, 422, 433, 438, 439, 443/1, 443/2, 444, 458, 461, 465/1, 465/3, 473, 562/4, 562/7, 

574/1, 580/1, 580/2, 620, 621, 623/1, 625, 1055/2, 1071, 1074 v katastrálním území Horní 

Růžodol 

 Osoby s vlastnickými nebo jinými věcnými právy k sousedním stavbám: 

Liberec VII-Horní Růžodol č.p. 61, č.p. 278, č.p. 59, č.p. 146, č.p. 147, č.p. 296, č.p. 99, č.p. 65, 

č.p. 92, č.p. 240 a č.p. 411 

 

Stavební úřad dospěl k názoru, že výše jmenovaní splňují zákonem stanovené podmínky pro jejich 

vymezení za účastníky řízení. 

 

Stavební úřad v provedeném územním řízení přezkoumal předloženou žádost, projednal ji s účastníky 

řízení a dotčenými orgány a zjistil, že jejím uskutečněním nejsou ohroženy zájmy chráněné stavebním 

zákonem, předpisy vydanými k jeho provedení a zvláštními předpisy. Umístění stavby je v souladu se 

schválenou územně plánovací dokumentací a vyhovuje obecným požadavkům na výstavbu. 

Odbor stavební úřad rozhodoval na základě těchto vyjádření a stanovisek: 

 plné moci k zastupování 

 vyjádření Statutárního města Liberec, odboru územního plánování ze dne 23.2.2022 č.j. 

UP/7110/012566/22/Lá-UP CJ MML 044587/22 zn. UP 22/22; 

 rozhodnutí  Magistrátu města Liberec, odboru dopravy ze dne  1.3.2022 čj.:MML16964/22-OD 

/Pod/9IS CJ MML 049120/22; 

 souhrnné vyjádření Magistrátu města Liberec, odbor životního prostředí ze dne 17.2.2022 zn. CJ 

MML012412/22 SZ CJ MML 012412/22 a doplňku ze dne 28.3.2022 zn. CJ MML 056727/22 SZ 

CJ MML 012412/22; 

 vyjádření vlastníků inženýrských sítí k existenci a souhlasy s činností v ochranném pásmu; 

 

 

 

 



Č.j. CJ MML 246073/24 str. 9 

 
 

Vypořádání s návrhy a námitkami účastníků: 

-  Účastníci neuplatnili návrhy a námitky. 

 

Vypořádání s vyjádřeními účastníků k podkladům rozhodnutí: 

- Účastníci se k podkladům rozhodnutí nevyjádřili. 

 

 

Poučení účastníků: 

Proti tomuto rozhodnutí se lze odvolat do 15 dnů ode dne jeho oznámení k odboru územního plánování a 

stavebního řádu Krajského úřadu Libereckého kraje podáním u zdejšího správního orgánu. 

Odvolání se podává s potřebným počtem stejnopisů tak, aby jeden stejnopis zůstal správnímu orgánu a 

aby každý účastník dostal jeden stejnopis. Nepodá-li účastník potřebný počet stejnopisů, vyhotoví je 

správní orgán na náklady účastníka. Odvoláním lze napadnout výrokovou část rozhodnutí, jednotlivý 

výrok nebo jeho vedlejší ustanovení. Odvolání jen proti odůvodnění rozhodnutí je nepřípustné. 

Stavební úřad po dni nabytí právní moci územního rozhodnutí doručí žadateli stejnopis písemného 

vyhotovení územního rozhodnutí opatřený doložkou právní moci spolu s ověřenou grafickou přílohou, 

stejnopis písemného vyhotovení územního rozhodnutí opatřený doložkou právní moci doručí, jde-li o 

stavby podle § 15 nebo 16 stavebního zákona, také stavebnímu úřadu příslušnému k povolení stavby. 

Rozhodnutí má podle § 93 odst. 1 stavebního zákona platnost 2 roky. Podmínky rozhodnutí o umístění 

stavby platí po dobu trvání stavby či zařízení, nedošlo-li z povahy věci k jejich konzumaci. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Bc. Miroslav Šimek 
vedoucí odboru stavební úřad 

  

 

 

  

Toto rozhodnutí musí být vyvěšeno na úřední desce po dobu 15 dnů, přičemž patnáctým dnem  po 

vyvěšení se písemnost považuje za doručenou! 

 

 

Vyvěšeno dne: ..............................   Sejmuto dne: .................................... 

 

 

 

 

Razítko, podpis orgánu, který potvrzuje vyvěšení a sejmutí oznámení. 

 

 

 

 

 

 



Č.j. CJ MML 246073/24 str. 10 

 
K vyvěšení: 

Statutární město Liberec 

Poplatek: 

Správní poplatek podle zákona č. 634/2004 Sb., o správních poplatcích položky 17 odst. 1 písm. e) ve 

výši 1000 Kč byl zaplacen. 

 

Příloha: 1x projektová dokumentace s ověřeným situačním výkresem (po nabytí právní moci bude 

předána stavebníkovi) 

 
počet stran:13 

 

Obdrží: 

účastníci (dodejky) 

Energetická montážní společnost Liberec, s.r.o., IDDS: f5837eq 

 sídlo: Budyšínská č.p. 1294, Liberec I-Staré Město, 460 01  Liberec 1 

STATUTÁRNÍ MĚSTO LIBEREC, nám. Dr.E. Beneše č.p. 1/1, Liberec I-Staré Město, 460 01  Liberec 1 

Jana Diviš Kendiková, IDDS: tdgmei3 

 trvalý pobyt: Slunečná č.p. 1017/22, Liberec I-Staré Město, 460 01  Liberec 1 

Jana Kendiková, IDDS: yv9qxp3 

 trvalý pobyt: Schwarzova č.p. 444, 463 03  Stráž nad Nisou 

Alexandra Kendiková, IDDS: zcnsu3v 

 trvalý pobyt: Schwarzova č.p. 444, 463 03  Stráž nad Nisou 

SYBAN, s.r.o., IDDS: ckt5q57 

 sídlo: 28. října č.p. 60/44, Liberec VII-Horní Růžodol, 460 07  Liberec 7 

Ing. Petr Albrecht, IDDS: 69kh9bn 

 trvalý pobyt: 28. října č.p. 290/38, Liberec VII-Horní Růžodol, 460 07  Liberec 7 

MUDr. Gabriela Albrechtová, Počernická č.p. 568/21, Rybáře, 360 05  Karlovy Vary 5 

PhDr. Rudolf Čabaj, 28. října č.p. 290/38, Liberec VII-Horní Růžodol, 460 07  Liberec 7 

Barbora Fouque, 28. října č.p. 290/38, Liberec VII-Horní Růžodol, 460 07  Liberec 7 

Martin Pešek, 28. října č.p. 290/38, Liberec VII-Horní Růžodol, 460 07  Liberec 7 

Mgr. Hynek Šála, 28. října č.p. 290/38, Liberec VII-Horní Růžodol, 460 07  Liberec 7 

Mgr. Lenka Šálová, 28. října č.p. 290/38, Liberec VII-Horní Růžodol, 460 07  Liberec 7 

Petr Žižka, 28. října č.p. 290/38, Liberec VII-Horní Růžodol, 460 07  Liberec 7 

Iva Žižková, 28. října č.p. 290/38, Liberec VII-Horní Růžodol, 460 07  Liberec 7 

Jan Čivrný, IDDS: 2cr2sn6 

 trvalý pobyt: 28. října č.p. 207/36, Liberec VII-Horní Růžodol, 460 07  Liberec 7 

Miroslav Čivrný, 28. října č.p. 207/36, Liberec VII-Horní Růžodol, 460 07  Liberec 7 

Jan Svoboda, 28. října č.p. 207/36, Liberec VII-Horní Růžodol, 460 07  Liberec 7 

Alžběta Svobodová, K Bříze č.p. 349, Šimonovice-Minkovice, 463 12  Liberec 25 

Ing. Václav Dvořák, IDDS: g54egpb 

 trvalý pobyt: Bačalky č.p. 8, 507 23  Libáň 

Zdeněk Šimůnek, Alšova č.p. 185, 463 31  Chrastava 

Monika Šimůnková, Alšova č.p. 185, 463 31  Chrastava 

Zuzana Adamírová, Tylova č.p. 197/16, Liberec VII-Horní Růžodol, 460 07  Liberec 7 

Tomáš Deschmann, Karoliny Světlé č.p. 193/46, Liberec VII-Horní Růžodol, 460 07  Liberec 7 

Alena Deschmannová, Karoliny Světlé č.p. 193/46, Liberec VII-Horní Růžodol, 460 07  Liberec 7 

Jiří Janovský, Mozartova č.p. 635/6, Liberec I-Staré Město, 460 01  Liberec 1 

MgA. Lucie Kopecká, IDDS: rs35ca8 

 trvalý pobyt: Čechova č.p. 2326/29, Jižní Předměstí, 301 00  Plzeň 1 

Leoš Kopecký, Čechova č.p. 2326/29, Jižní Předměstí, 301 00  Plzeň 1 

Markéta Kubišová, IDDS: pc4wamy 

 trvalý pobyt: Sametová č.p. 715/6, Liberec VI-Rochlice, 460 06  Liberec 6 

Jan Leschinger, IDDS: rq5zbvd 

 trvalý pobyt: Karoliny Světlé č.p. 193/46, Liberec VII-Horní Růžodol, 460 07  Liberec 7 

Lukáš Šlajch, Karoliny Světlé č.p. 193/46, Liberec VII-Horní Růžodol, 460 07  Liberec 7 

David Hradecký, Karoliny Světlé č.p. 375/44, Liberec VII-Horní Růžodol, 460 07  Liberec 7 

Milan Kala, Karoliny Světlé č.p. 95/42, Liberec VII-Horní Růžodol, 460 07  Liberec 7 



Č.j. CJ MML 246073/24 str. 11 

 
Milan Kala, Ještědská č.p. 51, Liberec XIX-Horní Hanychov, 460 08  Liberec 8 

Eva Kalová, Ještědská č.p. 51, Liberec XIX-Horní Hanychov, 460 08  Liberec 8 

Petr Král, IDDS: sd29b7z 

 trvalý pobyt: Karoliny Světlé č.p. 95/42, Liberec VII-Horní Růžodol, 460 07  Liberec 7 

Taťána Králová, Karoliny Světlé č.p. 95/42, Liberec VII-Horní Růžodol, 460 07  Liberec 7 

Lucie Němcová, Karoliny Světlé č.p. 95/42, Liberec VII-Horní Růžodol, 460 07  Liberec 7 

Ilona Netolická, Karoliny Světlé č.p. 95/42, Liberec VII-Horní Růžodol, 460 07  Liberec 7 

Martin Jursa, Karoliny Světlé č.p. 136/40, Liberec VII-Horní Růžodol, 460 07  Liberec 7 

Šárka Jursová, Karoliny Světlé č.p. 136/40, Liberec VII-Horní Růžodol, 460 07  Liberec 7 

Jiří Livora, Karoliny Světlé č.p. 136/40, Liberec VII-Horní Růžodol, 460 07  Liberec 7 

Zdeněk Livora, Karoliny Světlé č.p. 136/40, Liberec VII-Horní Růžodol, 460 07  Liberec 7 

Zdeňka Livorová, Karoliny Světlé č.p. 136/40, Liberec VII-Horní Růžodol, 460 07  Liberec 7 

Štěpánka Livorová, Karoliny Světlé č.p. 136/40, Liberec VII-Horní Růžodol, 460 07  Liberec 7 

Nikol Matušová, Karoliny Světlé č.p. 152/36, Liberec VII-Horní Růžodol, 460 07  Liberec 7 

Miroslav Šurýn, Karoliny Světlé č.p. 152/36, Liberec VII-Horní Růžodol, 460 07  Liberec 7 

Miroslav Klaus, Karoliny Světlé č.p. 152/36, Liberec VII-Horní Růžodol, 460 07  Liberec 7 

Renata Šafaříková, Jasanová č.p. 86, Šimonovice, 463 12  Liberec 25 

Ondřej Vrabec, Karoliny Světlé č.p. 152/36, Liberec VII-Horní Růžodol, 460 07  Liberec 7 

Vojtech Čonka, Karoliny Světlé č.p. 417/32, Liberec VII-Horní Růžodol, 460 07  Liberec 7 

Anna Čonková, Karoliny Světlé č.p. 417/32, Liberec VII-Horní Růžodol, 460 07  Liberec 7 

Ingrid Málková, Karoliny Světlé č.p. 176/30, Liberec VII-Horní Růžodol, 460 07  Liberec 7 

Tomáš Málek, Karoliny Světlé č.p. 176/30, Liberec VII-Horní Růžodol, 460 07  Liberec 7 

Stanislav Dunda, Votočkova č.p. 247/24, Liberec VII-Horní Růžodol, 460 07  Liberec 7 

Jiří Částka, Jilmová č.p. 238/1, Liberec VII-Horní Růžodol, 460 07  Liberec 7 

Ing. Jan Šupol, Ph.D., Karoliny Světlé č.p. 289/22, Liberec VII-Horní Růžodol, 460 07  Liberec 7 

Jana Šupolová, Karoliny Světlé č.p. 289/22, Liberec VII-Horní Růžodol, 460 07  Liberec 7 

Ing. Ondřej Novák, Karoliny Světlé č.p. 286/24, Liberec VII-Horní Růžodol, 460 07  Liberec 7 

Ing. Václav Bahník, Včelařská č.p. 261/7, Liberec XI-Růžodol I, 460 01  Liberec 1 

Ing. Štefania Bahníková, Včelařská č.p. 261/7, Liberec XI-Růžodol I, 460 01  Liberec 1 

Milena Hájková Michaličková, Karoliny Světlé č.p. 288/28, Liberec VII-Horní Růžodol, 460 07  Liberec 

7 

doc. Ing. Jiří Machuta, Ph.D., IDDS: 65xpudg 

 trvalý pobyt: Karoliny Světlé č.p. 288/28, Liberec VII-Horní Růžodol, 460 07  Liberec 7 

Mgr. Veronika Machutová, Ph.D., IDDS: ucdkfvh 

 trvalý pobyt: Karoliny Světlé č.p. 288/28, Liberec VII-Horní Růžodol, 460 07  Liberec 7 

Hana Novotná, IDDS: fgtuxd8 

 trvalý pobyt: Dolní řadová č.p. 460, 463 03  Stráž nad Nisou 

Helena Novotná, Dolní řadová č.p. 460, 463 03  Stráž nad Nisou 

Vlasta Paličková, Sněhurčina č.p. 705/63, Liberec XV-Starý Harcov, 460 15  Liberec 15 

Dana Pavlatová, Jiráskova č.p. 479/75, Liberec XII-Staré Pavlovice, 460 01  Liberec 1 

Ing. Roman Vaněk, Karoliny Světlé č.p. 288/28, Liberec VII-Horní Růžodol, 460 07  Liberec 7 

Ondřej Vlasák, Alšovice č.p. 129, Pěnčín, 468 21  Bratříkov 

Zuzana Čauderová, T. G. Masaryka č.p. 5/35, Předměstí, 568 02  Svitavy 2 

Jan Chvátal, IDDS: vbrisew 

 trvalý pobyt: Střímelická č.p. 33, Černé Voděrady, 281 63  Kostelec nad Černými Lesy 

Daniel Kadlečík, Karoliny Světlé č.p. 296/26, Liberec VII-Horní Růžodol, 460 07  Liberec 7 

Eva Kadlečíková, Karoliny Světlé č.p. 296/26, Liberec VII-Horní Růžodol, 460 07  Liberec 7 

Mgr. Aleš Kozák, IDDS: k4dt24q 

 trvalý pobyt: Karoliny Světlé č.p. 296/26, Liberec VII-Horní Růžodol, 460 07  Liberec 7 

Jana Kozáková, IDDS: r82c7a5 

 trvalý pobyt: Votočkova č.p. 325/21, Liberec VII-Horní Růžodol, 460 07  Liberec 7 

Mgr. Bohumil Machatý, Erno Košťála č.p. 966, Studánka, 530 12  Pardubice 12 

Libor Machatý, Bednářská č.p. 103/4, Liberec II-Nové Město, 460 01  Liberec 1 

Jana Masaříková, Karoliny Světlé č.p. 296/26, Liberec VII-Horní Růžodol, 460 07  Liberec 7 

Jaroslava Netušilová, Karoliny Světlé č.p. 296/26, Liberec VII-Horní Růžodol, 460 07  Liberec 7 

Vladimír Rudolf, Sněhurčina č.p. 695/43, Liberec XV-Starý Harcov, 460 15  Liberec 15 

Jaroslav Svárovský, Karoliny Světlé č.p. 296/26, Liberec VII-Horní Růžodol, 460 07  Liberec 7 

Jaromír Volný, Rabasova č.p. 3837/8, Mšeno nad Nisou, 466 04  Jablonec nad Nisou 4 



Č.j. CJ MML 246073/24 str. 12 

 
Luboš Jelínek, Opočenská č.p. 258/6, Liberec VII-Horní Růžodol, 460 07  Liberec 7 

Hana Jelínková, Karoliny Světlé č.p. 258/25, Liberec VII-Horní Růžodol, 460 07  Liberec 7 

Petr Fink, IDDS: jpschac 

 trvalý pobyt: Pekařova č.p. 838/2, Praha 8-Bohnice, 181 00  Praha 81 

Lucie Klojdová, Jizerská č.p. 557, Podmoklice, 513 01  Semily 

Luboš Kočí, Jáchymovská č.p. 266/34, Liberec X-Františkov, 460 10  Liberec 10 

Kamila Kočová, Jeronýmova č.p. 476/23, Liberec VII-Horní Růžodol, 460 07  Liberec 7 

Ing. Petr Melezínek, Ruprechtická č.p. 1312/146, Liberec XIV-Ruprechtice, 460 14  Liberec 14 

Ing. Jana Melezínková, Ruprechtická č.p. 1312/146, Liberec XIV-Ruprechtice, 460 14  Liberec 14 

Thi Thiem Dang, Okružní č.p. 277, 464 01  Frýdlant v Čechách 

Filip Rasocha, Humpolecká č.p. 508/13, Liberec V-Kristiánov, 460 05  Liberec 5 

Zdeněk Štěpánek, Kubcova č.p. 93/5, Plačice, 500 04  Hradec Králové 4 

Marie Lelková, IDDS: ty43n5u 

 trvalý pobyt: Karoliny Světlé č.p. 86/35, Liberec VII-Horní Růžodol, 460 07  Liberec 7 

Romana Nováková, Karoliny Světlé č.p. 98/39, Liberec VII-Horní Růžodol, 460 07  Liberec 7 

Petr Schäfer, 28. října č.p. 93/29, Liberec VII-Horní Růžodol, 460 07  Liberec 7 

Ondřej Malec, Irkutská č.p. 110, Liberec XVIII-Karlinky, 460 10  Liberec 10 

Vlastimil Dědek, Slepá č.p. 295/16, Liberec VII-Horní Růžodol, 460 07  Liberec 7 

Ing. Lenka Ibehejová, Slepá č.p. 295/16, Liberec VII-Horní Růžodol, 460 07  Liberec 7 

Markéta Petrášková, IDDS: 7ps3jmh 

 místo podnikání: Pražská č.p. 9/9, Liberec III-Jeřáb, 460 07  Liberec 7 

Josef Kotek, K Preciose č.p. 135, Šimonovice-Minkovice, 463 12  Liberec 25 

INTERSERVIS LIBEREC s.r.o., IDDS: mtccjiv 

 sídlo: 28. října č.p. 560/41, Liberec VII-Horní Růžodol, 460 07  Liberec 7 

Štěpán Šperl, Sázavská č.p. 561/13, Liberec III-Jeřáb, 460 07  Liberec 7 

Monika Šperlová, Sázavská č.p. 561/13, Liberec III-Jeřáb, 460 07  Liberec 7 

Dominika Jana Šperlová, 28. října č.p. 38/37, Liberec VII-Horní Růžodol, 460 07  Liberec 7 

Luboš Hlavatý, IDDS: aj39pwa 

 trvalý pobyt: Rozdvojená č.p. 152, Šimonovice-Minkovice, 463 12  Liberec 25 

Stavební bytové družstvo pro výstavbu a správu garáží, IDDS: nti4c63 

 sídlo: Poutnická č.p. 548/4, Liberec IV-Perštýn, 460 01  Liberec 1 

Dana Barešová, Elišky Krásnohorské č.p. 964, Liberec XIV-Ruprechtice, 460 14  Liberec 14 

Gabriel Hasenöhrl, Karoliny Světlé č.p. 309/7a, Liberec VII-Horní Růžodol, 460 07  Liberec 7 

Jana Hasenöhrlová, Karoliny Světlé č.p. 309/7a, Liberec VII-Horní Růžodol, 460 07  Liberec 7 

Martin Mervart, Karoliny Světlé č.p. 589/7, Liberec VII-Horní Růžodol, 460 07  Liberec 7 

Veronika Mervartová, Karoliny Světlé č.p. 589/7, Liberec VII-Horní Růžodol, 460 07  Liberec 7 

Richard Culek, Votočkova č.p. 379/4, Liberec VII-Horní Růžodol, 460 07  Liberec 7 

Ivan Černý, Hostýnská č.p. 516/12, Praha 10-Malešice, 108 00  Praha 108 

David Hoďák, Palackého č.p. 239/7, Liberec VII-Horní Růžodol, 460 07  Liberec 7 

Hana Hoďáková, Palackého č.p. 239/7, Liberec VII-Horní Růžodol, 460 07  Liberec 7 

HORIZONT FINANCE, s.r.o., IDDS: vns4j5s 

 sídlo: Letenská č.p. 121/8, Praha 1-Malá Strana, 118 00  Praha 011 

Vladimír Hotko, Palackého č.p. 239/7, Liberec VII-Horní Růžodol, 460 07  Liberec 7 

Růžena Hotková, Palackého č.p. 239/7, Liberec VII-Horní Růžodol, 460 07  Liberec 7 

Mgr. Kateřina Hurníková, Hostýnská č.p. 516/12, Praha 10-Malešice, 108 00  Praha 108 

Martin Kašpar, Táborská č.p. 58/15, Liberec VIII-Dolní Hanychov, 460 08  Liberec 8 

Lukáš Koprivnikar, Palackého č.p. 239/7, Liberec VII-Horní Růžodol, 460 07  Liberec 7 

Zdeněk Litera, Palackého č.p. 239/7, Liberec VII-Horní Růžodol, 460 07  Liberec 7 

David Novotný, Palackého č.p. 239/7, Liberec VII-Horní Růžodol, 460 07  Liberec 7 

Lenka Polívková, IDDS: pzqi2fe 

 trvalý pobyt: Hrdinů č.p. 122/11, Liberec XII-Staré Pavlovice, 460 01  Liberec 1 

Gabriela Sankey, Bezová č.p. 284/19, Liberec XIII-Nové Pavlovice, 460 01  Liberec 1 

Mgr. Petra Kafková, Bítovská č.p. 1226/7, 140 00  Praha 4-Michle 

Roman Pavelka, Javorník č.p. 4, Proseč pod Ještědem, 463 43  Český Dub 

Miroslav Pavelka, Karoliny Světlé č.p. 248/16, Liberec VII-Horní Růžodol, 460 07  Liberec 7 

Robert Mattern, Karoliny Světlé č.p. 122/6, Liberec VII-Horní Růžodol, 460 07  Liberec 7 

Reinfried Wolfram Mattern, Karoliny Světlé č.p. 122/6, Liberec VII-Horní Růžodol, 460 07  Liberec 7 

Eliška Matternová, Karoliny Světlé č.p. 122/6, Liberec VII-Horní Růžodol, 460 07  Liberec 7 



Č.j. CJ MML 246073/24 str. 13 

 
Ing. Miroslav Mach, IDDS: 6vq7zex 

 trvalý pobyt: Karoliny Světlé č.p. 178/4, Liberec VII-Horní Růžodol, 460 07  Liberec 7 

Petra Machová, Karoliny Světlé č.p. 178/4, Liberec VII-Horní Růžodol, 460 07  Liberec 7 

Libuše Haberland Jahodová, Karoliny Světlé č.p. 411/2, Liberec VII-Horní Růžodol, 460 07  Liberec 7 

Vladimír Haberland, IDDS: 63i55cv 

 trvalý pobyt: Karoliny Světlé č.p. 411/2, Liberec VII-Horní Růžodol, 460 07  Liberec 7 

Ing. René Händl, IDDS: 5s9qvig 

 trvalý pobyt: Křižíkova č.p. 257/46a, Liberec IX-Janův Důl, 460 07  Liberec 7 

Ing. Magdaléna Händlová, IDDS: j8pqviq 

 trvalý pobyt: Křižíkova č.p. 257/46a, Liberec IX-Janův Důl, 460 07  Liberec 7 

Karel Janeček, Ještědská č.p. 55/33, Liberec VII-Horní Růžodol, 460 07  Liberec 7 

Zuzana Janečková, Ještědská č.p. 55/33, Liberec VII-Horní Růžodol, 460 07  Liberec 7 

Hedvika Kupcová, Ještědská č.p. 55/33, Liberec VII-Horní Růžodol, 460 07  Liberec 7 

Václav Třeška, Ještědská č.p. 55/33, Liberec VII-Horní Růžodol, 460 07  Liberec 7 

Marcela Třešková, Ještědská č.p. 55/33, Liberec VII-Horní Růžodol, 460 07  Liberec 7 

Pavel Emanuel Nudera, Hašlerova č.p. 120/3, Liberec V-Kristiánov, 460 05  Liberec 5 

Eva Exnerová, Palackého č.p. 398/4, Liberec VII-Horní Růžodol, 460 07  Liberec 7 

Milan Exner, Palackého č.p. 398/4, Liberec VII-Horní Růžodol, 460 07  Liberec 7 

a-net Liberec s.r.o., IDDS: vjdmhdx 

 sídlo: Hradební č.p. 654/32, Liberec VI-Rochlice, 460 06  Liberec 6 

ČD - Telematika a.s., IDDS: dgzdjrp 

 sídlo: Pod Táborem č.p. 369/8a, 190 00  Praha 9 

Správa železnic, státní organizace, Oblastní ředitelství Hradec Králové, IDDS: uccchjm 

 sídlo: U Fotochemy č.p. 259/1, 501 01  Hradec Králové 

CETIN a.s., IDDS: qa7425t 

 sídlo: Českomoravská č.p. 2510/19, 190 00  Praha 9-Libeň 

GasNet Služby, s.r.o., IDDS: jnnyjs6 

 sídlo: Plynárenská č.p. 499/1, Zábrdovice, 602 00  Brno 2 

Severočeské vodovody a kanalizace, a.s., IDDS: f7rf9ns 

 sídlo: Sladovnická č.p. 1082, Liberec XXX-Vratislavice nad Nisou, 463 11  Liberec 30 

statutární město Liberec, odbor správy veřejného majetku, nám. Dr. E. Beneše č.p. 1/1, Liberec I-Staré 

Město, 460 01  Liberec 1 

 

Ostatní účastníci řízení dle § 85 odst. 2 b) stavebního zákona – doručeno veřejnou vyhláškou 

Osoby s vlastnickými nebo jinými věcnými právy k sousedním pozemkům: 

parc. č. 326/1, 327, 329/1, 333/1, 335/1, 342, 350/2, 352/3, 355, 358/2, 367, 368, 370, 400/1, 409/13, 

413, 422, 433, 438, 439, 443/1, 443/2, 444, 458, 461, 465/1, 465/3, 473, 562/4, 562/7, 574/1, 580/1, 

580/2, 620, 621, 623/1, 625, 1055/2, 1071, 1074 v katastrálním území Horní Růžodol 

 Osoby s vlastnickými nebo jinými věcnými právy k sousedním stavbám: 

Liberec VII-Horní Růžodol č.p. 61, č.p. 278, č.p. 59, č.p. 146, č.p. 147, č.p. 296, č.p. 99, č.p. 65, č.p. 

92, č.p. 240 a č.p. 411 

 

Dotčené orgány státní správy 

Magistrát města Liberec, odbor životního prostředí, nám. Dr. E. Beneše č.p. 1/1, Liberec I-Staré Město, 

460 59  Liberec 1 

Magistrát města Liberec, odbor dopravně správních agend, nám. Dr. E. Beneše č.p. 1/1, Liberec I-Staré 

Město, 460 01  Liberec 1 

Drážní úřad, IDDS: 5mjaatd 

 sídlo: Wilsonova č.p. 300/8, 120 00  Praha 2-Vinohrady 

 

 

Založit: LVII 


		2024-06-20T08:16:41+0200
	Miroslav Šimek
	vedoucí Stavebního úřadu v Liberci




